OFÍCIO PRESIDENTE nº 522/2013
São Roque, 23 de outubro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de fornecer e encaminhar a esta Casa de Leis, cópias de licenças, alvarás e outros documentos indispensáveis para o funcionamento do “Instituto Royal” (CNPJ 07.196.513/0001-69).
Justifico o presente pedido para atender ao solicitado no Ofício Vereador nº 2583/2013 (Ofício CEI nº 01/2013 - Proc. Nº 80/2013 - L), da Comissão Especial de Inquérito (cópia anexa).

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2013 - 13:29:47 08797/2013
/vtc